CONCORDIAS .]'720 ER
SILVESTER  #F —

im Palais Eschenba i]

Eschenbachgasse 11
1010 Wien

Ein Ball mit Entertai
im Stil der 20¢r Jahr

Conferencier & Gesang: M
Burlesque-Kunst: Lila Ma
Gesang: Angelika Brandne
Dresscode: im Stil der 20¢

| Schefts

I'@ (nach Méglichkeit)

€ 290,-/Person inklusive:
o Galabuffet | Gulaschsuppe
o alle Getranke bis 2 Uhr*

» Abendprogramm
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ABEND-PROGRAMM:

19.30 Uhr Einlass mit Sekt und
pikanten Fingerfoodpralinen
20.00 Uhr
Musikalische BegriiRung mit Michael Schefts
20.15 Uhr
wir erdffnen das Vorspeisenbuffet...

Otscherblick-Beinschinken mit frischem Kren & %
siiR-sauer eingelegtem pannonischem Gemiise '3

Shrimpscocktail . Klassik“ mit Orangen %
und rosa Pfeffer im Cocktailglas 34710

Rote-Riiben-Carpaccio mit Feta, Rucola, %
Walniissen und Zitrusdl (vegetarisch) 8.2

Pastinakencremesuppe
mit BI0-Gemiisechips ©° (vegan) “ ‘

Tomatenbrot und Kornbaguette! %

21.00 Uhr Lieder aus den 20er und 30er Jahren
mit der fantastischen Angelika Brandner,
darauf folgend dann musikalische Leckerbissen
aus Wien mit Michael Schefts
21.40 Uhr
wir erdoffnen das Hauptspeisenbuffet...

Das Original Wiener Schnitzel vom Kalb .
mit Erdapfelsalat & gebackener Petersilie !310

Gegrilltes Zanderfilet in Rieslingsauce mit Paprika- .
Krautfleckerl und Krauter-Gemiisereis 3.2 %

Kérntner Kiirbisnudeln mit brauner Butter
und knackigem Krautsalat (vegetarisch) 137

Buntes Gemiisegristel aus der Pfanne mit
Kohlsprossen, Erdapfeln, Zuckerschoten und “
Paprika & Krautsalat (vegan) 3

22.30 Uhr
Burlesque Surprise 1. Teil mit der charmanten Lila Mae
22.40 Uhr
wir erdffnen das Dessertbuffet...

Kaiserschmarrn mit Apfelmus
und Iwetschkenrister 137

Gezogener Apfelstrudel
mit SiiBweinschaum 37

Fruchtcocktail
mit Apfeln, Birnen é
und Weintrauben (vegan)

~

Nussschnitte mit “ ‘

Schokolade, Pistazien %
an Ananas-Ragout & (vegan)

23.15 Uhr
Burlesque Surprise 2. Teil mit der charmanten Lila Mae
Musikalisches aus den 20ern mit Michael Schefts
24.00 Uhr Konfetti-Feuerwerk!
Barerdffnung
Gulaschsuppe
Musik und Tanz mit Elektro Swing - Ende 2.00 Uhr

Enthaltene Allergene laut EFSA Allergenverzeichnis: " Gluten, 2 Krebstiere,  Ei, # Fisch, ¥ Erdniisse, © Soja,  Milch,

Kartenverkauf unter: t.gailer@cateringkultur.at
9 Schalenfriichte und Niisse, * Sellerie, ¥ Senf, ! Sesamsamen, ™2 Schwefeldioxid & Sulphite, ' Lupinen, ' Weichtiere. e ,
Trotzsorgféltiger Herstellung unserer Gerichte kinnen neben den gekennzeichneten Zutaten auch Spuren anderer [a&ermgkultur Gth

Stoffe enthalten sein, die im Produktionsprozess der Kiiche verwendet werden. ; : : 3
@ s @ sutn Simmeringer HauptstraRe 283, 1110 Wien



